2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Paula Siqueira Lima
Delegatária

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
333759
RODRIGO FERREIRA DA SILVA, CNPJ/CPF: 016.529.362-46

======================================================================
333766
IRLA CHAGAS DE LIMA, CNPJ/CPF: 698.573.502-91

======================================================================
333769
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA ANDRADE, CNPJ/CPF: 113.282.072-34

======================================================================
333772
NEUSA MORAIS MELO, CNPJ/CPF: 163.010.052-87

======================================================================
333773
GEISA PEREIRA DE OLIVEIRA WENGRAT, CNPJ/CPF: 806.286.132-53

======================================================================
333775
PEDRO DA ROCHA OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 934.134.592-87

======================================================================
333776
MACIEL CUNHA, CNPJ/CPF: 800.838.892-72

======================================================================
333777
MARIA FRANCISCA SOUZA DA SILVA, CNPJ/CPF: 702.062.872-91

======================================================================
333779
ARTUR MATIAS DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 642.927.462-49

======================================================================
333780
MARCOS ANTONIO CHAIM, CNPJ/CPF: 233.358.152-20

======================================================================
333782
JOSE BATISTA SALES, CNPJ/CPF: 359.715.412-34

======================================================================
333783
MARINA ORIAR DA SILVA SANTOS, CNPJ/CPF: 621.200.422-68

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 01/04/2025 - 11:21 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Paula Siqueira Lima
Delegatária

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
333784
NILSON DIAS BARBOSA, CNPJ/CPF: 040.699.862-00

======================================================================
333787
JONILSON RIBEIRO GOMES, CNPJ/CPF: 522.090.162-15

======================================================================
333788
CARMOSA BEZERRA DOS SANTOS BARBOSA, CNPJ/CPF: 128.881.762-20

======================================================================
333792
JOSE RAIMUNDO PINHEIRO FELIX, CNPJ/CPF: 216.262.272-68

======================================================================
333794
ANTONIETA ABREU DA CUNHA, CNPJ/CPF: 522.794.562-49
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 01 de abril de 2025.

Paula Siqueira Lima
Delegatária

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 01/04/2025 - 11:21 Pagina 2